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SynAct Pharma utser Kristen Harting till Chief Medical 
Officer
SynAct Pharma AB (publ) ("SynAct") meddelar idag att Kristen Harting har utsetts till Chief 
Medical Officer (CMO) för SynAct, med tillträde den 15 februari 2024. Hon kommer att 
leda all klinisk utveckling och medical affairs och rapporterar till VD. Harting, som är 
legitimerad läkare, tar med sig över 30 års erfarenhet till SynAct-teamet och företagets 
satsning på att utveckla den ledande läkemedelskandidaten resomelagon och dess TXP-
peptidagonister.

Harting ansluter sig till SynAct efter mer än tre decennier inom stora läkemedels- och 
bioteknikföretag som Chief Medical Officer. Hon har djup kunskap inom utveckling med en 
omfattande erfarenhet av tidig och sen klinisk fas, inklusive godkännande av nya läkemedel, i 
kombination med affärsinsikter. Harting är för närvarande CMO på både Alzinova och Tetra 
Pharm Technologies och Medical & Compliance Manager på Sandoz.

"Vi är glada över att Kristen ansluter sig till SynAct-teamet. Hennes omfattande medicinska 
erfarenhet och förståelse för bioteknikområdet gör Kristen till ett fantastiskt tillskott till SynAct 
när vi fortsätter att utveckla resomelagon och vår TXP-portfölj", säger SynActs VD Torbjørn 
Bjerke. "Vi har stark tilltro till resomelagons potential vid behandling av inflammation och vår 
TXP-peptidplattform. Kristen kommer att spela en viktig roll för att hjälpa till att driva vår 
pipeline framåt."

"Jag är glad över att bli en del av SynAct och få möjlighet att arbeta med teamet", säger Harting. 
"Min styrka ligger i klinisk utveckling och säkerhet och jag har arbetat med många indikationer 
och substanser, inklusive reumatoid artrit och andra immunologiska sjukdomar. Att stödja 
SynAct i deras arbete med resomelagon och dess TXP-peptidagonister passar mig perfekt."

Kristen Harting har en läkarexamen från Köpenhamns universitet och en Executive MBA från 
Copenhagen Business School.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Torbjørn Bjerke
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: +46 70 205 58 40
E-post: tbje@synactpharma.com
E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med fokus på 
upplösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget har en 
bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att inducera 
antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet för att hjälpa patienter att uppnå 
immunbalans och övervinna sin inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com
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